Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 2-3/48з от 22 февраля 2011 года

О деятельности молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Информацию члена молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан о деятельности молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан принять к сведению.

2.Поручить заместителю председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Максютову А.М. внести предложения по составу молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и представить на утверждение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в срок до 5 марта 2011 года.
Глава городского округа-

председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров